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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Tildækning og adskillelse af fødevarer i
kølerum og frostrum, set tørrede melorme der har været brugt
til boller en enkelt gang, set område til opbevaring af affald,
affald opbevares i lukkede containere. Gennemgået procedurer
for levering af mad til friskolen, foregår i lukkede termokasser.
Under tilsynet blev der fremstillet muffins og müsli.
Følgende er konstateret: Køkkenet råder over en håndvask i
køkkenet som er placeret bagerst i et hjørne, der fremstilles
mad til ca. 450 personer, på tilsynet var 6-7 personer igang i
køkkenet. På grund af køkkenets indretning er det svært at
komme rundt og gangareal var blandt andet spærret af
rullevogn og åbne ovndøre. Det vurderes at der er behov for
flere håndvaske. Ansvarlig oplyser der straks bliver sat
håndvask op ved indgangen til køkkenet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at der skal være et
tilstrækkeligt antal håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret
og specielt beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være
forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Inventar og opvask. Kontrolleret: Vedligeholdelse af køkken og lager. Følgende er konstateret:
Der er begyndende afskalning af vægge over bagerafdeling. Ansvarlig oplyser der er planlagt
renovering/ombygning af køkken til sommer 2021, i forbindelse hermed foretages vedligeholdelsesarbejde.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om løsningsmuligheder, herunder plan for løbende renovering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling for april
2020 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed. Følgende er konstateret: Der kan ikke vises sporbarhed på
produktet Chili & Lemon spiseklare dansk produceret melorme. Set øvrig faktura på frugt og grønt fra ekstern
leverandør. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.


